教　頭 学年主任 担　任 事　務

生徒氏名

保護者氏名 　　㊞

三田学園中学・高等学校長　様

（電話番号の変更では不要）

（生徒用）

生徒→担任→主任→教頭→事務

　このたび、下記のとおり変更がありましたのでお届けいたします。

記

　　１．変更事項 　□住　所　　□電話番号　　□生徒名　　□保護者名

□ 中学校　□ 高校

　    　 　　学年　　組   　番

　　５．備　　考

　　２．発生年月日

　　３．内　　　容

　 　　　　年　　　月　　　日

（新）〒

　　４．添付書類

（旧）

「住民票」もしくは、その事由を証明する書類等

住 所 等 変 更 届

　□その他（　　　　　　　　　　　）

　　　　              ※該当する「□」に ✓ を入れてください

　　　　　　　年　　　月　　　日